ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря  2013 года

№ 1665
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 26.06.2012 № 1080 «О департаменте экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери»

На основании пункта 13 части 5 статьи 40 Устава города Твери, решения Тверской городской Думы от 27.11.2013 №372 «О согласовании штатного расписания администрации города Твери», постановления администрации города Твери от 10.12.2013 №1506 «Об организационно-штатных мероприятиях в администрации города Твери»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Твери от 26.06.2012 № 1080 «О департаменте экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери»:
1.1. в пункте 2 исключить слова «и штатную численность»;
1.2. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 05.03.2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.
Глава администрации города

В.М. Павлов

Приложение

к постановлению администрации города Твери

от «27» декабря 2013 г. № 1665
«Приложение 2

к постановлению администрации города Твери

от 26.06.2012 № 1080

Структура

департамента экономики, инвестиций и промышленной политики

администрации города Твери

».
Начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики                                               Н.Ю. Сдобняков

Начальник департамента

Старший инспектор департамента экономики, инвестиций и промышленной политики

Заместитель

начальника департамента

Заместитель

начальника департамента

Отдел прогнозирования и развития рыночной инфраструктуры

Отдел оценки деятельности муниципальных предприятий и ценообразования

Отдел методологии и реформирования бюджетной сферы

Отдел целевых программ

Отдел экономического анализа и планирования